
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1202202501172356739000120010100000060280000000012

12/02/2025 11:42:27

NORMAL

1723567390001

COPARA TAYOPANTA JOSE DAVID

Av. 10 de Agosto N13-38 y Antonio Ante

Av. 10 de Agosto N13-38 yAntonio Ante

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

IATECNOLOGY S.A.S.

1793191593001

12/02/2025

001-010-000006028No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
¡Qué Papelón!

Direccion: CALDERON (CARAPUNGO)

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

7.90
786213809

1380
2.634783 0.00PEGA BARRA 115GR LANCER3.00 0.000.00

3.81
786213809

7429
1.269565 0.00

CINTA MASKING COLORES
19MM*10M 4U LANCER

3.00 0.000.00

4.85
695047360

1034
0.808696 0.00

CORRECTOR CINTA TOONYOS
12M

6.00 0.000.00

2.35
697108281

3212
0.391304 0.00

CORRECTOR CINTA FIGURAS
ANIMALES 36MMX5M WEIBO

6.00 0.000.00

5.22
786210816

9736
0.217391 0.00

NOTA ADHESIVA FIGURA
PASTEL 50H LINEAZUL

24.00 0.000.00



Información Adicional

Atendido por: NICOLE MOROCHO

Dirección: CALDERON (CARAPUNGO)

Teléfono: 0986878792

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 27.75

24.13SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

24.13SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.62IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

27.75VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




